Putusan ini disahkan dan dirilis pada tanggal 16 Desember 2020, yang dimana 

hasil suara menunjukan bahwa Pasangan nomor urut 1, yaitu Hj. Etik Suryani, S.E., 

M.M. -  Drs. Agus Santosa unggul atas lawan politiknya. Dengan mendapatkan 

suara sebanyak 266.500 (Dua ratus enam puluh enam ribu lima ratus) suara. 

Sedangakan Pasangan nomor urut  2, yaitu Joko Santosa, S.Pd., M.M.– H. Wiwaha 

Aji Santosa, S.Pd. mendapatkan suara sebanyak 233.180 (Dua ratus tiga puluh tiga 

ribu seratus delapan) suara. Berdasarkan perhitungan suara KPU Kabupaten 

Sukoharjo, surat suara sah dalam pemilihan Bupati kali ini sebanyak 499.608 

(Empat ratus sembilan puluh sembilan ribu enam ratus delapan) suara. 

Tabel 2.6 : Hasil Akhir jumlah suara pada Pilkada Kabupaten Sukoharjo 2020 

No. Uraian Jumlah Suara 

1.  Hj. Etik Suryani, S.E., M.M. 

Drs. Agus Santosa 

266.500 

Presentase 53.3% 

2.  Joko Santosa, S.Pd., M.M.– H. Wiwaha 

Aji Santosa, S.Pd.